

VinduespudserXperten ApS

Værkstedsgården 8, 1
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Helle Buus Dam
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VinduespudserXperten ApS
Værkstedsgården 8, 1
2620 Albertslund

Telefonnummer: 30804030

CVR-nr: 37786578

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i vinduespolering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2018 og balance pr. 31. december 2018 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 53.884 og en egenkapital på kr. 85.350.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		487.796	319.652
Personaleomkostninger		-404.217	-362.341
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.788	0
Resultat af ordinær primær drift		72.791	-42.689
Andre finansielle indtægter		2.329	0
Andre finansielle omkostninger		0	-2.791
Ordinært resultat før skat		75.120	-45.480
Skat af årets resultat		-15.041	5.052
Andre skatter		-6.195	
Årets resultat		53.884	-40.428
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.884	-40.428
I alt		53.884	-40.428

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.152	0
Materielle anlægsaktiver i alt		53.152	0
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	7.500
Anlægsaktiver i alt		60.652	7.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.844	33.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.569	7.395
Udskudte skatteaktiver		0	5.052
Andre tilgodehavender		0	294
Tilgodehavender i alt		57.413	46.523
Likvide beholdninger		34.437	8.873
Omsætningsaktiver i alt		91.850	55.396
Aktiver i alt		152.502	62.896

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		35.350	-18.534
Egenkapital i alt		85.350	31.466
Hensættelse til udskudt skat		1.143	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.143	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	9.000
Skyldig selskabsskat		12.496	5.232
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.513	17.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.009	31.430
Gældsforpligtelser i alt		66.009	31.430
Passiver i alt		152.502	62.896

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1